
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 208 

 

04.09.2020 року 

м.Бібрка 

Про погодження структури та штатного розпису Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Бібрської міської ради зі змінами 

 

 Розглянувши лист директора  Комунального  некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради  Олександра 

Гориня про необхідність погодження внесення змін до структури та штатного розпису 

вказаного Підприємства, керуючись п. 1 ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити структуру та штатний розпис Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради зі змінами (згідно 

з додатком). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови  з гуманітарних питань О.В.Довгаль. 

 

 

 

Бібрський міський голова                                                           Р.Я.Гринус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


